

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту розпорядження Кабінету Міністрів України
“Про внесення змін у додаток до розпорядження Кабінету Міністрів України від 16 травня 2014 р. № 523”

Зміст положення акта законодавства					Зміст відповідного положення проекту акта				
ПЕРЕЛІК									
адміністративних послуг органів виконавчої влади та адміністративних послуг, що надаються органами місцевого самоврядування у порядку виконання делегованих повноважень, які є обов'язковими для надання через центри надання адміністративних послуг									
№ з/п	Ідентифікатор	Найменування адміністративної послуги	Правові підстави для надання адміністративної послуги	Примітка	№ з/п	Ідентифікатор	Найменування адміністративної послуги	Правові підстави для надання адміністративної послуги	Примітка
...
302.	00237	Встановлення статусу члена сім'ї загиблої (померлої) особи, яка добровільно забезпечувала проведення антитерористичної операції, здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях (у тому числі провадила волонтерську діяльність та загинула (пропала безвісти), померла внаслідок поранення, контузії, каліцтва або захворювання	Закон України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”	2, 3, 4	302.	00237	Встановлення статусу, видача посвідчень/довідок, продовження строку дії посвідчень (вклеювання бланка-вкладки) членам сім'ї загиблого (померлого) ветерана війни та членам сім'ї загиблого (померлого) Захисника та Захисниці України	Закон України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”	1, 2, 6
...
...	304.	00241			1, 2, 6

304.	00241	Надання статусу особи з інвалідністю внаслідок війни	Закон України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”	2, 3, 4			Встановлення статусу, видача посвідчень, продовження строку дії посвідчень (вклеювання бланка-вкладки) особам з інвалідністю внаслідок війни	Закон України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”	
305.	01588	Надання статусу постраждалого учасника Революції Гідності	-“-	2, 3, 4	305.	01588	Встановлення статусу, видача посвідчень постраждалим учасникам Революції Гідності	-“-	1, 2, 6
...
307.	01286	Надання статусу учасника бойових дій	Закон України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”	1	307.	01286	Встановлення статусу, видача посвідчення учасника бойових дій	Закон України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”	1, 2, 6
308.	01198	Видача бланка-вкладки до посвідчення учасника бойових дій, особи з інвалідністю внаслідок війни	-“-	1	308.	01198	Вклеювання бланка-вкладки до посвідчення учасникам бойових дій, особам з інвалідністю внаслідок війни II і III групи з числа учасників бойових дій у період Другої світової війни, яким виповнилося 85 років і більше	-“-	1, 2, 6
309.	01285	Позбавлення статусу учасника бойових дій за заявою учасника	-“-	1	309.	01285	Позбавлення статусу учасника бойових дій за заявою особи	-“-	1
...					
315.	01622	Призначення грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення	Житловий кодекс Української РСР	1, 6	315.	01622	Призначення грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України	Житловий кодекс України	2, 3, 4, 6

351.	00239	Встановлення статусу учасника війни	Закон України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”	2, 3, 4	351.	00239	Встановлення статусу, видача посвідчень учасникам війни	Закон України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”	1, 2, 6
...
Відсутні									
					422.	01597	Видача нового посвідчення учасникам бойових дій, особам з інвалідністю внаслідок війни, учасникам війни, членам сім’ї загиблого (померлого) ветерана війни, членам сім’ї загиблого (померлого) Захисника та Захисниці України, постраждалим учасникам Революції Гідності замість непридатного/втраченого та у разі зміни особистих даних	Закон України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”	1, 2, 6
					423.	02499	Позбавлення статусу особи з інвалідністю внаслідок війни, члена сім’ї загиблого (померлого) ветерана війни, члена сім’ї загиблого (померлого) Захисника чи Захисниці України за заявою особи	-	1, 2, 6
					424.	00105	Призначення одноразової грошової допомоги членам сім’ї, батькам та утриманцям волонтера загиблого (померлого) внаслідок поранення (контузії, травми або каліцтва), отриманого під час надання волонтерської допомоги в районі	Закон України “Про волонтерську діяльність”	1, 2, 6

		проведення антитерористичної операції, здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях, бойових дій та збройного конфлікту		
425.	02502	Призначення одноразової грошової допомоги в разі загибелі (смерті) або інвалідності деяких категорій осіб відповідно до Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”	Закон України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”	1, 6
426.	02347	Виплата щорічної разової грошової допомоги ветеранам війни і жертвам нацистських переслідувань	Закон України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”, Закон України “Про жертви нацистських переслідувань”	1, 2, 6
427.	01735	Прийняття рішення про проведення безоплатного капітального ремонту власних житлових будинків і квартир осіб, що мають право на таку пільгу	-“-	1, 2, 4, 6
428.	01284	Встановлення факту одержання ушкоджень здоров’я від боєприпасів на території проведення антитерористичної	Закон України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”	1, 6

		операції, здійснення заходів із забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної агресії Російської Федерації у Донецькій та Луганській областях		
	429.	02278	Призначення грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей	Житловий кодекс України 2, 3, 4, 6
	430.	02497	Надання згоди на перерахування коштів як оплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення деяким категоріям осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, а також членів їх сімей	Житловий кодекс України 2, 3, 4, 6
	431.	02259	Призначення грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які брали участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей	Житловий кодекс України 2, 3, 4, 6
	432.	02381	Надання згоди на перерахування коштів як	Житловий кодекс України 2, 3, 4, 6

		оплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які брали участь у бойових діях на території інших держав, а також членів їх сімей		
433.	02277	Призначення грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які брали участь в Революції Гідності, а також членів їх сімей	Житловий кодекс України	2, 3, 4, 6
434.	02496	Надання згоди на перерахування коштів як оплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для деяких категорій осіб, які брали участь в Революції Гідності, а також членів їх сімей	Житловий кодекс України	2, 3, 4, 6
435.	02498	Надання згоди на перерахування коштів як оплати грошової компенсації за належні для отримання жилі приміщення для внутрішньо переміщених осіб, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України	Житловий кодекс України	2, 3, 4, 6
436.	02266	Надання відомостей з Єдиного державного реєстру ветеранів війни	Закон України "Про статус ветеранів"	1, 6

			війни, гарантії їх соціального захисту”	
437.	02216	Відшкодування витрат на безоплатне поховання померлих (загиблих) осіб, які мають особливі заслуги та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною, учасників бойових дій, постраждалих учасників Революції Гідності і осіб з інвалідністю внаслідок війни	Закон України “Про поховання та похоронну справу”, Закон України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”	2, 3, 4, 6
438.	02500	Безоплатне спорудження надгробку на могилі померлої (загиблої) особи, яка має особливі заслуги та особливі трудові заслуги перед Батьківщиною	-“-	2, 3, 4, 6
439.	02296	Призначення одноразової грошової винагороди особам, яким присвоєно звання Герой України за здійснення визначного героїського вчинку	Указ Президента від 2 грудня 2002 р. № 1114/2002 “Про звання Герой України”	2, 3, 4, 6
440.	02501	Отримання громадськими об’єднаннями ветеранів війни безплатно приміщення для здійснення статутних завдань	Закон України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту”	2, 3, 4, 6

Міністр у справах ветеранів України
 _____ 2023 р.

Юлія ЛАПУТІНА